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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82014003C

2. Data e Regjistrimit 14/08/2018
3. Emri i Subjektit BE MOBILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fadil 
Rada, Nd. 2, H. 5, Ap. 4 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence lidhur me procedurat e prokurimit 

privat apo publik brenda dhe jashtë vendit, përgatitja e 
dokumentacionit, shqyrtimi/hartimi i kontratave, hedhja e të 
dhënave në sistemet elektronike të tenderimeve, kryerja e 
analizës së tregut, shit-blerje produktesh të çdo lloji me 
shumicë. Ndermjetesim te cdo lloji per kontrata biznesi.Te 
ndertoje, zoteroje dhe ofroje rrjete publike te 
telekomunikacionit te levizshem GSM.Te ofroje sherbime te 
telekomunikacionit te levizshem nepermjet rrjetit te saj.Te 
ofroje sherbime te telekomunikacionit te levizshem ne 
cilesine e nje operatori te nje rrjeti virtual, ne masen e lejuar 
nga ligji i zbatueshem. Te ofroje sherbime te 
telekomunikacionit te levizshem ne rrjete lokale bazuar mbi 
kanalet radio, rrjetin nder-qytetar qe jane te lidhura me 
transmetimin radio. Te ofroje sherbime nderkombetare te 
roaming dhe sherbime nderkombetare te komunikimeve te 
çdo transmetimi. Te ofroje komunikim kombetar apo 
nderkombetar te te dhenave. Te ofroje sherbime te mbledhjes 
se pagesave te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre. 
Te ushtroje çdo aktivitet audiovizual ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne fuqi. Te ofroje 
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implementimin dhe sistemet e komunikimeve elektronike, 
perfshire edhe rrjetet e internetit dhe zgjidhje ICT per 
konsumatoret. Te hape filiale te zoteruara teresisht nga 
Shoqeria apo ne pjesemarrje me entitete apo individe te tjere, 
te marre pjese ne shoqeri ekzistuese apo shoqeri te 
perbashketa, hape dege dhe zyra perfaqesie, adresa 
sekondare ne Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha 
veprimet tregtare, industriale, te luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe financiare (keto te fundit ne nje menyre jo 
mbizoteruese dhe jo per publikun) qe do te konsiderohen te 
nevojshme vetem per qellim te arritjes se aktivitetit te 
lartpermendur, perfshire dhenie garancive, edhe te 
paluajtshme, per kedo, per detyrime edhe te paleve te treta.
Gjergji Taho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2018                Deri: 10/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiTaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BZ HOLDING SRL
               Para: 2.250.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE MOBILE
E-Mail: r.marku@redmark.al  
Telefon: 0684000524  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5790A-D176-433A-B4F8-6CB5D2C5087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E7720-831D-4EA9-937D-B26F2D53DC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563A0C85-2233-4203-A358-D93BFE55A6C8
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Regjistrimi Fillestar: CN-908515-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955963-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2973 Rep dhe 
1307/1 Kol date 27.09.2018 ku eshte vendosur shitja e 55% te kapitalit shoqerise BZ 
HOLDING SRL. Vendimi ortakut te vetem Nr. 1 date 27.09.2018 per miratimi e shitjes se 
55% te kapitalit nga ortaku  Gjergji Taho ne favor te shoqerise BZ HOLDING 
SRL.Vendimi i shoqerise BZ HOLDING SRL date 12.09.2018 per miratimin e blerjes se 
55% te kapitalit te shoqerise BE MOBILE shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "1.250.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.marku@redmark.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("1.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BZ HOLDING SRL")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "1.375.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288919-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF 2018 BE MOBILE (pdf).pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave, BE MOBILE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B879C-14F9-43E0-9CED-47EBDF74F808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB4E160-59EF-4412-8231-5E2F55940C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB3E21-8CC7-4097-B985-F797C66D9178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB3E21-8CC7-4097-B985-F797C66D9178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641314B8-C7F4-439B-B4B4-375B7A8D7A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A003298-E8A5-4625-AFD8-1A6113082C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D9AF2B-DD91-4C7D-812B-8F5C021E3CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2795850D-10B5-4F1C-896E-06FD2B06D2C9
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08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540253-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here. 
Aktiviteti i shoqerise do te kete ne veçanti objektin e meposhtem te ndertoje, zoteroje dhe 
ofroje rrjete publike te telekomunikacionit te levizshem GSM, te ofroje sherbime te 
telekomunikacionit te levizshem nepermjet rrjetit te saj, te ofroje sherbime te 
telekomunikacionit te levizshem ne cilesine e nje operatori te nje rrjeti virtual, ne masen e 
lejuar nga ligji i zbatueshem, te ofroje sherbime te telekomunikacionit te levizshem ne 
rrjete lokale bazuar mbi kanalet radio, rrjetin nder-qytetar qe jane te lidhura me 
transmetimin radio, te ofroje sherbime nderkombetare te roaming dhe sherbime 
nderkombetare te komunikimeve te çdo transmetimi, te ofroje komunikim kombetar apo 
nderkombetar te te dhenave, te ofroje sherbime te mbledhjes se pagesave te paleve te treta 
ne emer dhe per llogari te tyre, te ushtroje çdo aktivitet audiovizual ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne fuqi, te ofroje implementimin dhe sistemet e komunikimeve 
elektronike perfshire edhe rrjetet e internetit dhe zgjidhje ICT per konsumatoret, te hape 
filiale te zoteruara teresisht nga shoqeria apo ne pjesemarrje me entitete apo individe te 
tjere, te marre pjese ne shoqeri ekzistuese apo shoqeri te perbashketa, hape dege dhe zyra 
perfaqesie, adresa sekondare ne Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha veprimet 
tregtare, industriale, te luajtshme dhe te paluajtshme dhe financiare (keto te fundit ne nje 
menyre jo mbizoteruese dhe jo per publikun) qe do te konsiderohen te nevojshme vetem per 
qellim te arritjes se aktivitetit te lartpermendur, perfshire dhenien e garancive, edhe te 
paluajtshme, per kedo, per detyrime edhe te paleve te treta. Ne pergjithesi, shoqeria mund 
te zhvilloje te gjithe aktivitetet e nevojshme qe lejohen me ligj, me qellim realizimin e 
objektit te veprimtarise se saj.   ")          u be            ("Shërbime konsulence lidhur me 
procedurat e prokurimit privat apo publik brenda dhe jashtë vendit, përgatitja e 
dokumentacionit, shqyrtimi/hartimi i kontratave, hedhja e të dhënave në sistemet 
elektronike të tenderimeve, kryerja e analizës së tregut, shit-blerje produktesh të çdo 
lloji me shumicë. Ndermjetesim te cdo lloji per kontrata biznesi.Te ndertoje, zoteroje 
dhe ofroje rrjete publike te telekomunikacionit te levizshem GSM.Te ofroje sherbime 
te telekomunikacionit te levizshem nepermjet rrjetit te saj.Te ofroje sherbime te 
telekomunikacionit te levizshem ne cilesine e nje operatori te nje rrjeti virtual, ne 
masen e lejuar nga ligji i zbatueshem. Te ofroje sherbime te telekomunikacionit te 
levizshem ne rrjete lokale bazuar mbi kanalet radio, rrjetin nder-qytetar qe jane te 
lidhura me transmetimin radio. Te ofroje sherbime nderkombetare te roaming dhe 
sherbime nderkombetare te komunikimeve te çdo transmetimi. Te ofroje komunikim 
kombetar apo nderkombetar te te dhenave. Te ofroje sherbime te mbledhjes se 
pagesave te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre. Te ushtroje çdo aktivitet 
audiovizual ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne fuqi. Te ofroje 
implementimin dhe sistemet e komunikimeve elektronike, perfshire edhe rrjetet e 
internetit dhe zgjidhje ICT per konsumatoret. Te hape filiale te zoteruara teresisht 
nga Shoqeria apo ne pjesemarrje me entitete apo individe te tjere, te marre pjese ne 
shoqeri ekzistuese apo shoqeri te perbashketa, hape dege dhe zyra perfaqesie, adresa 
sekondare ne Shqiperi dhe jashte saj. Te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
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industriale, te luajtshme dhe te paluajtshme dhe financiare (keto te fundit ne nje 
menyre jo mbizoteruese dhe jo per publikun) qe do te konsiderohen te nevojshme 
vetem per qellim te arritjes se aktivitetit te lartpermendur, perfshire dhenie 
garancive, edhe te paluajtshme, per kedo, per detyrime edhe te paleve te treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570792-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te pasqyrave, BE MOBILE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2019 BE MOBILE (pdf).pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571990-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.07.2020, ku është vendosur: Shitja e 35% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Gjergji Taho në favor të shoqërisë "BZ HOLDING SRL".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.125.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Taho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BZ HOLDING SRL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.375.000,00")            u be              ("2.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BZ HOLDING SRL")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003ED0C1-9439-4D75-8B55-79F96C47DEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003ED0C1-9439-4D75-8B55-79F96C47DEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE93D24-0AB6-40BB-B0C5-DE61E27E247E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6AB2B0-C6BE-4DAE-A39F-AF1FE3369FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC463B12-6FF7-4D28-BF0E-37010C0D89FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5C520A-FCA8-4A64-BBD0-0CF9D6B9AE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DAB3F2-026D-4F88-9418-E02A797B3ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E2CA0-7592-478B-9BC9-0DE519B2D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB03CDAB-392F-4F95-9F16-3E520E928483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB03CDAB-392F-4F95-9F16-3E520E928483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A90237-C657-4041-B1C7-55FD73CA157A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09636842-9AC7-4AE5-BC09-BFD7BFC1AA94
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764623-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave 2020, BE MOBILE.pdf
Bilanci Be Mobile 2020 (pdf).pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991500-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Performanca 2021 Be mobile.xlsx
Pozicioni 2021 Be mobile.xlsx
Bilanci formati i ri Be Mobile 2021 (pdf).pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave 2021, BE MOBILE.pdf

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5095338-B6BD-4CD1-9D82-06F0695068EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68619A7-4032-45DD-B9E3-FADED119D94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68619A7-4032-45DD-B9E3-FADED119D94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503AB74-6A0E-4E65-8A18-67D4BFBFED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD4498-F093-4FB0-A3E6-6A9BE7CAD37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01EA22-8640-406D-8330-5A08FB646B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47968810-AB38-46F0-A19D-22BE6DF5F8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE96A0E-C56B-4522-9044-8B5519B9CE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC682C9-6E8C-430E-9534-05E90A14B7CD

